
ZARZĄDZENIE Nr 158/19 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 5 lutego 2019 r. 
 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Prezydenta Miasta Gdańska do składania oświadczeń 
woli w imieniu Gminy Miasta Gdańska w zakresie realizacji projektów rewitalizacyjnych w mieście 
Gdańsku.  
 
 
 

Na podstawie art. 26 ust 1, art. 30 ust. 1 i art. 33 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Grzelaka – Zastępcę Prezydenta Miasta Gdańska do składania samodzielnie 
w imieniu Gminy Miasta Gdańsk oświadczeń woli we wszelkich czynnościach odnoszących się do projektów:   
 
„Rewitalizacja Biskupiej Górki i Starego Chełmu w Gdańsku”,  
„Rewitalizacja Dolnego Miasta i Placu Wałowego wraz ze Starym Przedmieściem w Gdańsku”,  
„Rewitalizacja obszaru Nowy Port z Twierdzą Wisłoujście w Gdańsku”,   

„Rewitalizacja Oruni w Gdańsku”,  

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020 (Oś Priorytetowa 8 „Konwersja” Działanie 8.1. „Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne – 
wsparcie dotacyjne” Poddziałanie 8.1.1. „Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne w miastach Obszaru 
Metropolitalnego Trójmiasta – mechanizm ZIT”) w szczególności do podpisywania umów z partnerami projektów 
oraz umów o dofinansowanie z Instytucją Zarządzającą. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PEŁNIĄCA FUNKCJĘ 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

/ - / 
Aleksandra Dulkiewicz 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


